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710DN-711DN
Tee-shirt intérieur thermique 710DN

65% viscose bambou/30% Lyocell® et 5% élasthanne.

Pantalon intérieur thermique 711DN

65% viscose bambou/30% Lyocell® et 5% élasthanne. 

Emballage exclusif pour point de vente. 

Marine

Les tailles (en cm) ne sont proposées qu’à titre indicatif, 
du fait de l’élasticité du tissu.

TAILLES

S M L XL
hauteur
ceinture

1,65-1,75
88-100

1,75-1,85
100-116

1,85-1,95
116-132

1,95-2,05
132-148

710DN-711DN
Camiseta interior térmica 710DN

65% viscosa de bambú/30% Lyocell y 5% elastano.

Pantalón interior térmico 711DN

65% viscosa de bambú/30% Lyocell y 5% elastano.

Embalaje exclusivo para punto de venta.

Marino

TALLAS

S M L XL
altura
cintura

1,65-1,75
88-100

1,75-1,85
100-116

1,85-1,95
116-132

1,95-2,05
132-148

Las medidas que se facilitan (en cms..) son orientativas 
debido a la elasticidad del tejido.
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720GY-721GY
Camiseta 720 GY - Pantalón 721 GY

55% algodón, 40% fibra sintética de soja, 5% elastano. Transpirable. Elástico 
ajustable en la muñeca y tobillo. Camiseta con espalda más larga. 

Embalaje exclusivo para punto de venta.

Gris oscuro

TALLAS CAMISETA 720 GY

S M L
altura
pecho

1,65-1,75
85-95

1,75-1,85
95-105

1,85-1,95
105-115

TALLAS PANTALÓN 721 GY

S M L
altura
cintura

1,65-1,75
66-90

1,75-1,85
70-97

1,85-1,95
74-104

720GY-721GY
Tee-shirt 720 GY / Pantalon 721 GY

55% coton, 40% fibre synthétique soja, 5% élasthanne, respirant. 
Élastiques ajustables au niveau du poignet et de la cheville. Tee-shirt 
avec dos plus long. 

Emballage exclusif pour point de vente. 

Gris foncé

TAILLES TEE-SHIRT 720 GY

S M L
hauteur
poitrine

1,65-1,75
85-95

1,75-1,85
95-105

1,85-1,95
105-115

TAILLES PANTALON 721 GY

S M L
hauteur
ceinture

1,65-1,75
66-90

1,75-1,85
70-97

1,85-1,95
74-104

FRÍO EXTREMO

FROID EXTRÊME FRÍO ENTRETIEMPO

FROID DEMI-SAISON
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